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Име и презиме на одговорното лице
Златко Михајловски 
Панче Ивановски 

Име и презиме на делегирано одговорно 
лице

Се внесува податок доколку е различен од претодниот 
став, а станува збор за одговороно делегирано лице 
според внатрешен акт на Друштвото

Име и Презиме РБС издаден од Агенцијата

Број на решението со кое Агенцијата 
издала дозвола, согласност, односно 
лиценца за вршење работи на застапување 
во осигурување, односно осигурително 
брокерски работи

датум на издавање на 
дозволата/лиценцата

класи на осигурување
Датум на престанок со вршење работи на 
застапување во осигурувањето, односно 
осигурително брокерски работи;

Златко Михајловски ОБ-0006 18-22798/2 26.9.2002
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, 
18,19,20,21,22,23

15.1.2017

Панче Ивановски ОБ-0011 18-22799/2 26.9.2002
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, 
18,19,20,21,22,23

30.7.2017

Елеонора Голомејиќ Манасиевиќ ОБ-0117 09-42/2 22.1.2010
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, 
18,19,20,21,22,23

Атанас Стојковски ОБ-0324 07-3-808 17.10.2013
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, 
18,19,20,21,22,23

20.6.2012

Марија Митровска
ОБ-0149 09-2002/2 05.05.2011

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, 
18,19,20,21,22,23

09.03.2010

Даниела Дејановска
ОБ-0189 09-4254/2 20.12.2011

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, 
18,19,20,21,22,23

Александра Нацевска
ОБ-0220 09-1368/2 18.07.2012

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, 
18,19,20,21,22,23

12.02.2014

Марија Филиповска
ОБ-0301 07-3-296 10.05.2013

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, 
18,19,20,21,22,23

31.10.2018

Спасе Ивановски
ОБ-0401 19-3-296 27.04.2015

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, 
18,19,20,21,22,23

Александра Стојанова
ОБ-0431 19-3-777 15.12.2015

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, 
18,19,20,21,22,23

01.7.2019

Ива Михајловска  Велковска 
ОБ-0594 19-3-981 30.10.2019

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, 
18,19,20,21,22,23

Катерина Петревска 
ОБ-0578 19-3-560 20.06.2019

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, 
18,19,20,21,22,23

Драгана Ивановски 
14-3-591 25.5.2023

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, 
18,19,20,21,22,23


